
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

27/03/2023Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0155

OSV-0155
RV1208-0008

RV1208-0008 - 10/03/202
Fecha Orden 27/03/2023

2 Dias 'n£bi 1 esPlazo de ontrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 30 DE MARZO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000864-MOTOSUMINISTROS, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA 
Cargo ANALISTA "A"

Dependencia 12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERSIDAD, CAMBIO CLIMATICC Y

6PB&§ad AdministrativaUnidad

VEHICULO
1

Placa 46GMH6 Cilindros 150 Linea MOTOCICLETA 
Kilometraje 27857 

Diseho Motor GASOLINA

Model© 2018

Serie 3H1KA4176KD603085 
Descripcion HONDA 150 CC

Litraje

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO

$139.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0465 $120.00 $12C.CCACEITE DE SUSPENSION LITRO 1AKRON

$1,285.282961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

70204 $390.00 $390.001HONDA P1EZABALATAS DELANTERAS PARA MOTOCICLETA (BALATA 
DELANTERA MARCA HONDA)

/ $428.001281 RELAY (RELAY ORIGINAL MARCA HONDA) 1 $428.00HONDA PIEZA

y4395 $290.00 i1 $290.00RETEN DE AMORTTGUADOR DEI.ANTERO HONDA PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,450.00

0189 $600.00N/A 1 $600.00SERVICIOREVISlbN Y/O REPARACION DEI. SISTEMA ELECTRTCO 
MOTOCICLETA (DESARMADO PARA REALIZAR CAMBIO DE LA 
REFACCION DANADA Y COLOCAR LA REFRACCION NUEVA EL 
RELAY LIMPIEZA Y LUBRICACION EN LAS PARTES 
DESARMADAS SE REALIZO REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO Y SE ENCOKTRO QUE EL FOCO DE FARO NO 
TIENEN NINUN DAflO)PAR

$250.000230 $250.00N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE FRENOS PARA 
MOTOCICLETA (DESMONTAJE DE LLANTA DELANTERA PARA 
DESARMAR EL PORTABALATAS Y REALIZAR EL CAMBIO DE 
LA BALATA, LIMPIEZA Y LUBRICACION A LAS PARTES 
DESARMADAS)
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3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,450.00

0743 N/A $400.00 $400.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENCION 
DE MOTOCICLETA (DESARKADO DEL FRENTE DE LA 
MOTOC1CLETA (FARO DELANTERO Y BARRAS DELANTERAS 
PARA REALIZAR EL CAMBIO DEL RETEN DE BARRA LADO 
DERECHO Y DEL ACEITE DE SUSPENCION, LIMPTEZA Y 
LUBRICACION DE PARTES DESARMADAS )

$2,478.00 
S396.48 

$0.00 
$2,874.48

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N )

Cadena Original |12|08||OSV-0155|864|28744800|27032023|7|99|3059aaaa 
Cadena Encriptada : 6Wo1WQBTKV2ScpRK1zaRI*A58llaRnYUM3xaKYZqZZbypxcfYUcxzRICIVItzv0BD-*pt1d5O5JI=

MONTO
2111112082165CA460000E029001405780C115A3551 $1,450.00
2111112082165BB450000E029001405780C115A2961 $1,285.28 

....$139.202111112082165AB4 3 5000E02 90014 05780C115A2 612

$2,874.48TOTAL:

Clasificacidn Economica

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen 1 - No EtiquetadoFO
Fuente de 
Financiamiento

Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica FE

Observaciones SE REALIZO ENTREG DE LA MOTOCICLETA ESTANDO EN PERFECTO ESTADO PARA SU USO, SE LE 
REALIZARON LOS CAMBIOS TAL Y COMO LO SOLICITARON EN LA ORDEN.

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VE2 VERiFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MARY PEREZ ROMERONOMBRE: OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA NOMBRE:

:EA£CCIONES Y SERVICIOPUESTO: ANALISTA "A" JEFEPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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